מס' טלפון של המשיב 1: 050-6496474 ושל אשתו מירל - 054-5994232, האב חנניה

.052-3481457

מס' טלפון של המשיב 2 : 052-3070216, ושל סבתו - 050-2141870.

במידה ואשתו של המשיב 1 תכרע ללדת, אני מתיר לו לשהות במחציתה בבית החולים ולוות אותה לבית החולים בפיקוח
של הערב.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ד, 28/08/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים